
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Кам'янський коледж фізичного виховання

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНСЬКЕ

(населений пункт)

від «08» серпня 2018 року №50-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Кам'янський коледж фізичного виховання у 

2018 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2018 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.

Чибісов В.І.
(прізвище, ім'я та побатькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Кам’янський коледж фізичного 
виховання

Додаток до наказу від «08» серпня 2018 року 
№ 50-с

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3962870 Бурдила Максим Вікторович 50334164 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 18,5

3753970 Китриш Альона Вікторівна 50327466 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 25,4

4155640 Когут Анастасія Вячеславівна 50313101 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 22,9

3666069 Манець Данило Олександрович 49560351 НР 12.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 25,2

4022730 Міхеєв Олександр Павлович 50334127 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 18,3

3680347 Раба Ярослава Іванівна 50357622 НР 16.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фізична культура 30,1


